
UCHWAŁA NR XXII.19.2016
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie: rezygnacji Gminy Otyń z członkostwa w Stowarzyszeniu "Aglomeracja Zielonogórska".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 
446) Rada Gminy w Otyniu uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 maja 2016 r. wyraża się wolę wystąpienia Gminy Otyń ze Stowarzyszenia "Aglomeracja 
Zielonogórska".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: EE0235D9-7903-40D3-927E-484C90376FC4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

28 października 2011 r. Rada Gminy w Otyniu podjęła Uchwałę nr XI.80.2011 w sprawie przystąpienia

Gminy Otyń do Stowarzyszenia "Aglomeracja Zielonogórska". Działalność tej organizacji nie przyniosła

oczekiwanych rezultatów. W związku z powyższym proponuje się rezygnację z członkostwa w

Stowarzyszeniu "Aglomeracja Zielonogórska".

Id: EE0235D9-7903-40D3-927E-484C90376FC4. Uchwalony Strona 1




